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MAGDALENA SÄFQVIST –
SVENSKA MODERÅDETS
STIPENDIAT ÅR 2005

Med sin examenskollektion i basenklaste trikå i 
grunden — förhöjt med origamiska former, kom-
plexa veck och sömmar — visar modedesignern 
Magdalena Säfqvist hur vardaglig enkelhet kan 
omvandlas till uttryck med stor detaljrikedom.

Det är Magdalena Säfqvist, examinerad modedesigner 
från Beckmans Designhögskola som tilldelats Svenska 
Moderådets årliga stipendium till unga formgivare. 
Hennes konceptuella förmåga i examenskollektionen, 
inriktad på helt igenom mjuka material, fascinerar 
med komplicerade veck och detaljer. 

— Jag inspireras mycket av vardagliga tankar, idéer 
och teorier som jag sedan översätter konkret till 
plagg, säger Magdalena Säfqvist.

Efter avslutade studier i juni 2005 har Magdalena 
bland annat arbetat med stylistuppdrag, illustra-
tion av skivomslag och medverkat i Young Designers 
Against Hiv med visning och utställning. Nu närmast 
väntar ett arbete som designaspirant på ett företag. 

— Nu vill jag jobba och lära mig praktiskt företagande,  
berättar Magdalena. Fast framöver vill jag också 
hitta tid att finslipa tecknandet som också ligger mig 
varmt om hjärtat.  

Motivering i sin helhet: "Ett intressant, innovativt och koncep-

tuellt tänk applicerat på mjuka material — något som ligger i tiden. 

Den basenklaste trikån omvandlas med hjälp av origamiska former, 

sömmar, veckningar och detaljer till unika solitärer. En väl samman-

hållen examenskollektion, med fascination av komplexa förhållan-

den som här förhöjt ett från början vardagligt och enkelt intryck.”

Fakta Magdalena Säfqvist: 28 år, född i  Stockholm. Irriterades i 

tonåren över dålig passform och ointressanta kläder. I brist på syma-

skin blev det helt enkelt omsömnad för hand i timtal, för roligare 

detaljer och prints. Erfarenhet som kommer väl till pass idag, för en 

ökad känsla för ett plaggs uppbyggnad och konstruktion. 

Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska mode- 

och textilbranschen, och verkar för mode i Sverige och utomlands. 

Moderådet analyserar och informerar om modets utveckling och 

producerar trendinformation med inriktning på mode, livsstil och 

inredning. Moderådet stödjer också unga formgivare genom stipen-

diat och verkar ideellt genom bland annat färgsättning av maj-

blomman och som ny huvudman för Rookies sedan år 2005.

Svenska Moderådets stipendium instiftades år 2003 och delas årligen 

ut till en modedesigner vid Beckmans Designhögskola. Tidigare sti-

pendiater: Angelica Grimborg/2003, Helena Hörstedt/2004.

Högupplösta bilder:  www.moderadet.se, se flik 

"Pressinformation". För ytterligare information kontakta:  

Helena Mellström, marknadschef Svenska Moderådet

Tel 08-411 17 44 / 0702-62 26 27

E-mail helena.mellstrom@moderadet.se

Magdalena Säfqvist, designer

Tel 0707-46 46 90

E-mail puredesignsthlm@hotmail.com, portfolio: www.mimpi.se
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